供应新款迷你型CDQ3R德力西双电源 质量佳 价格优
产品名称 供应新款迷你型CDQ3R德力西双电源 质量佳
价格优
公司名称 文山市宝光电气销售中心
价格 1.00/只
规格参数 品牌:德力西
型号:CDQ3R-63
产地:中国大陆

CDQ3R-63/4C  20A-A              CDQ3R-63/4C  25A-A
CDQ3R-63/4C  25A-A              CDQ3R-63/4C  32A-A
CDQ3R-63/4C  32A-A              CDQ3R-63/4C  40A-A
CDQ3R-63/4C  40A-A              CDQ3R-63/4C  50A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4C  50A-A              CDQ3R-63/4C  63A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4C  63A-A              CDQ3R-63/4D  16A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  10A-A              CDQ3R-63/4D  20A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  16A-A              CDQ3R-63/4D  25A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  20A-A              CDQ3R-63/4D  32A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  25A-A              CDQ3R-63/4D  40A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  32A-A              CDQ3R-63/4D  50A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  40A-A              CDQ3R-63/4D  63A-A  带消防联动  DC24V
CDQ3R-63/4D  50A-A
CDQ3R-63/4D  63A-A
德力西CDQ3HA CB级双电源自动转换开关型号：
CDQ3HA-63S/4P  63A                          CDQ3HA-400F/4P  315A
CDQ3HA-100S/4P  25A                        CDQ3HA-400F/4P  400A
CDQ3HA-100S/4P  63A                        CDQ3HA-100F/4P  63A
CDQ3HA-100S/4P  80A                        CDQ3HA-100F/4P  80A
CDQ3HA-100S/4P  100A                        CDQ3HA-100F/4P  100A
CDQ3HA-250S/4P  100A                        CDQ3HA-250F/4P  125A
CDQ3HA-250S/4P  125A                        CDQ3HA-250F/4P  160A
CDQ3HA-250S/4P  160A                        CDQ3HA-250F/4P  200A
CDQ3HA-250S/4P  200A                        CDQ3HA-250F/4P  250A
CDQ3HA-250S/4P  250A
德力西CDQ3HB CB级双电源自动转换开关型号：
CDQ3HB-63S/4P  32A                     CDQ3HB-630F/4P  400A
CDQ3HB-63S/4P  25A                     CDQ3HB-630F/4P  500A
CDQ3HB-63S/4P  63A                     CDQ3HB-630F/4P  630A
CDQ3HB-100S/4P  63A                     CDQ3HB-250F/4P  100A
CDQ3HB-100S/4P  50A                     CDQ3HB-250F/4P  125A
CDQ3HB-100S/4P  100A                     CDQ3HB-250F/4P  160A
CDQ3HB-250S/4P  100A                     CDQ3HB-250F/4P  180A
CDQ3HB-250S/4P  125A                     CDQ3HB-250F/4P  200A
CDQ3HB-250S/4P  160A                     CDQ3HB-250F/4P  225A
CDQ3HB-250S/4P  180A                     CDQ3HB-250F/4P  250A
CDQ3HB-250S/4P  200A
CDQ3HB-250S/4P  250A
CDQ3HB-400S/4P  250A
CDQ3HB-400S/4P  315A
CDQ3HB-400S/4P  350A
CDQ3HB-400S/4P  400A
德力西CDQ3EH CB级双电源自动转换开关型号：
CDQ3EHB-63C/4P  16A                        CDQ3EHB-63C/4P  63A
CDQ3EHB-63C/4P  20A                        CDQ3EHB-63D/4P  25A
CDQ3EHB-63C/4P  25A                        CDQ3EHB-63D/4P  32A
CDQ3EHB-63C/4P  32A                        CDQ3EHB-63D/4P  40A
CDQ3EHB-63C/4P  40A                        CDQ3EHB-63D/4P  63A